10 高芳 监事、销售管理部经理 有限合伙人 1.1765 0.6666

11 王震 技术服务总监 有限合伙人 1.1765 0.6666

12 胡适 监事、品质中心总监 有限合伙人 1.1765 0.6666

13 刘红娟
湖南汉科德执行董事、总经

理
有限合伙人 0.5883 0.3333

14 夏旭敏 应用研发副总监 有限合伙人 0.5883 0.3333

15 杨平 加工部经理 有限合伙人 0.2353 0.1333

16 张红辉 监事、仓库部经理 有限合伙人 0.2353 0.1333

合计 176.5000 100.0000

（三）控股股东、实际控制人持有发行人股份的质押或争议情况

截至本招股说明书签署之日，公司控股股东与实际控制人直接或间接持有发行人的

股份不存在质押或其他有争议的情况。

广东安达智能装备股份有限公司   招股说明书

1-1-61

（四）控股股东和实际控制人控制的其他企业

截至本招股说明书签署之日，除公司及其控股子公司之外，公司的控股股东东莞盛

晟控制的其他企业包括：深圳市通顶外贸易有限公司；共同实际控制人之一刘飞控制的

其他企业包括：易指通、东莞盛晟、深圳市通顶外贸易有限公司。上述企业的基本情况

如下：

1、深圳市通顶外贸易有限公司

企业名称 深圳市通顶外贸易有限公司

成立时间 2015 年 6 月 12 日

注册资本 3 万元

注册地和主要生产经营

地
深圳市罗湖区笋岗街道笋西社区笋岗东路 3002 号万通大厦 1010-B01

主营业务及与发行人主

营业务的关系
无实际经营

股权结构 东莞盛晟持有 100%的股权

2、东莞盛晟

东莞盛晟的基本情况详见本节之“七、持有 5%以上股份的主要股东及实际控制人

的基本情况”之“（一）控股股东、实际控制人的基本情况”有关内容。

3、易指通

易指通的基本情况详见本节之“七、持有 5%以上股份的主要股东及实际控制人的

基本情况”之“（二）持有公司 5%以上股份的其他股东”有关内容。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司股本情况

发行人本次发行前的总股本为 60,606,060 股，本次拟申请发行人民币普通股不超过

20,202,020 股（不考虑超额配售选择权），且本次发行股份全部为公开发行新股，不涉

及公司股东公开发售股份。若本次发行股份 20,202,020 股，本次发行前后发行人股本结

构如下：

广东安达智能装备股份有限公司   招股说明书

1-1-62

序号 股东
本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

持股数（股） 所占比例（%） 持股数（股） 所占比例（%）

一 有限售条件的股份 60,606,060 100.0000 60,606,060 75.0000

1 东莞盛晟 42,628,800 70.3375 42,628,800 52.7531

2 易指通 9,001,260 14.8521 9,001,260 11.1391

3 刘飞 4,800,000 7.9200 4,800,000 5.9400

4 何玉姣 2,549,940 4.2074 2,549,940 3.1556

5 张继军 1,020,000 1.6830 1,020,000 1.2623

6 科创资本（SS） 303,030 0.5000 303,030 0.3750

7 融合投资 303,030 0.5000 303,030 0.3750

二 无限售条件的股份 - - 20,202,020 25.0000

合计 60,606,060 100.0000 80,808,080 100.0000

（二）本次发行前的前十名股东情况

截至本招股说明书签署之日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东 持股数量（股） 持股比例（%）

1 东莞盛晟 42,628,800 70.3375

2 易指通 9,001,260 14.8521

3 刘飞 4,800,000 7.9200

4 何玉姣 2,549,940 4.2074

5 张继军 1,020,000 1.6830

6 科创资本（SS） 303,030 0.5000

7 融合投资 303,030 0.5000

合计 60,606,060 100.0000

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人的任职情况

截至本招股说明书签署之日，公司共有自然人股东 3 名，该等股东所持股份及在公

司的任职情况如下表：

序号 股东 持股数（股） 持股比例（%） 在公司任职情况

1 刘飞 4,800,000 7.9200 董事长、总经理

2 何玉姣 2,549,940 4.2074 香港安达销售总监

广东安达智能装备股份有限公司   招股说明书

1-1-63

序号 股东 持股数（股） 持股比例（%） 在公司任职情况

3 张继军 1,020,000 1.6830 无

合计 8,369,940 13.8104 -

（四）国有股份或外资股份情况

截至本招股说明书签署之日，发行人不存在外资股份，存在的国有股份情况如下：

序号 股东 持股数（股） 持股比例（%） 批复文件

1
科创资本

（SS）
303,030 0.5000

《东莞市人民政府国有资产监督管理委

员会关于确认东莞市科创资本创业投资

有限公司国有股权的批复》

（五）发行人最近一年新增股东情况

1、发行人最近一年新增股东的持股数量及变化情况、取得股份的时间、价格和定

价依据

截至本招股说明书签署日，发行人最近一年新增科创资本、融合投资 2 名股东，其

持股数量及变化情况、入股原因、取得股份的时间、价格和定价依据情况如下：

序号
新增股

东名称

取得

股份

方式

取得股份情况

入股原因
取得股份

时间

每股价

格（元）

定价

依据 投资金额

（万元）

认缴注册

资本

（万元）

股份数量

（股）

1
科创

资本
增资 1,200 30.3030 303,030

看好发行人

发展前景
2020.12 39.60

协商

确定

2
融合

投资
增资 1,200 30.3030 303,030

看好发行人

发展前景
2020.12 39.60

协商

确定

2、最近一年新增股东的基本情况

（1）科创资本

科创资本现持有发行人 303,030 股股份，占发行人总股本的 0.5000%，其基本情况

如下：

企业名称 东莞市科创资本创业投资有限公司

成立日期 2014年12月5日

注册资本 5,000 万元

广东安达智能装备股份有限公司   招股说明书

1-1-64

注册地址 广东省东莞市松山湖园区新城路5号1栋912室

实际控制人 东莞市人民政府国有资产监督管理委员会

经营范围

创业投资业务，代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业务、创业

投资咨询业务，为创业企业提供创业投资管理服务业务，参与设立创业投资

企业与创业投资管理顾问机构（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

截至本招股说明书签署之日，科创资本的股东及其出资情况如下：

序号 股东 出资额（万元） 出资比例（%）

1 东莞科技创新金融集团有限公司 5,000.00 100.00

合计 5,000.00 100.00

（2）融合投资

融合投资现持有发行人 303,030 股股份，占发行人总股本的 0.5000%，其基本情况

如下：

企业名称 东莞市寮步镇产城融合投资合伙企业（有限合伙）

成立日期 2019 年 5 月 24 日

执行事务合伙人 东莞金控股权投资基金管理有限公司

主要经营场所 广东省东莞市寮步镇寮步松柏路 309 号 1 栋 205 室

经营范围
股权投资、创业投资、实业投资、社会经济信息咨询（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至本招股说明书签署日，融合投资的合伙人及其出资情况如下：

序

号
合伙人名称 合伙人类型 出资额（万元） 出资比例（%）

1 东莞金控股权投资基金管理有限公司 普通合伙人 2,100.00 41.18

2 东莞市寮步实业投资有限公司 有限合伙人 3,000.00 58.82

合计 5,100.00 100.00

融合投资的普通合伙人东莞金控股权投资基金管理有限公司的基本情况如下：

企业名称 东莞金控股权投资基金管理有限公司

成立日期 2018 年 11 月 13 日

法定代表人 罗海峰

广东安达智能装备股份有限公司   招股说明书

1-1-65

注册资本 10,000 万元

实际控制人 东莞市人民政府国有资产监督管理委员会

注册地址 广东省东莞市松山湖园区红棉路 6 号 3 栋 409 室

经营范围
股权投资基金管理；创业投资业务；投资咨询；股权投资（以上各项以公司登记

机关核定为准）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

融合投资的有限合伙人东莞市寮步实业投资有限公司的基本情况如下：

企业名称 东莞市寮步实业投资有限公司

成立日期 2017 年 5 月 9 日

法定代表人 游建光

注册资本 8,000 万元

注册地址 东莞市寮步镇勤政路 1 号

经营范围

实业投资、物业投资、房地产开发经营、园区开发建设、物业管理、城市更新项

目策划、城市更新项目投资、城市更新产业信息咨询。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

股东及持股比例 东莞市寮步镇经济联合总社持股 100%

融合投资为私募投资基金，已于 2020 年 4 月 7 日在中国证券投资基金业协会完成

私募投资基金备案，备案编码为 SJV401；基金管理人东莞金控股权投资基金管理有限

公司已于 2019 年 6 月 21 日在中国证券投资基金业协会完成私募基金管理人登记，登记

编号为 P1069902。

截至本招股说明书签署之日，上述新增股东与发行人其他股东、董事、监事、高级

管理人员不存在关联关系，新增股东与本次发行的中介机构及其负责人、高级管理人员、

经办人员不存在关联关系；上述新增股东持有的发行人股份不存在股份代持情形。

3、对赌条款的情况

2020 年 12 月，科创资本、融合投资与公司股东东莞盛晟、易指通、刘飞、何玉姣

签署了《投资协议》，主要内容如下：

条款 主要内容

签约方
甲方：东莞盛晟（甲方 1）、易指通（甲方 2）、刘飞（甲方 3）、何玉姣（甲方 4）；

乙方：科创资本（乙方 1）、融合投资（乙方 2）